
  

UCHWAŁA NR 48/2552/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Chełmża na lata 2024-2038” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 19 ust. 5 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385, z późn. 
zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Chełmża na lata 2024-2038”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 r. poz. 1723, 2127,  
2243, 2370 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 255, 1495, 1681, 1506, 1597, 1785, 1688, 1762, 2029 i 1693. 


